PHÒNG GDĐT HUYỆN KRÔNG PẮC
TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 07/QĐ-HTTHCT
	Ea Knuếc, ngày 05 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Công bố Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong Trường Tiểu học Cao Thắng, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CAO THẮNG

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-UBND ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Bộ tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 4507/QĐ-BGDĐT ngày 21/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 512/QĐ-BGDĐT ngày 21/02/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 756/QĐ-BGDĐT ngày 18/3/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt bổ sung Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử dụng trong các cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số 319/SGDĐT-GDTH ngày 20/3/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021;

Căn cứ Công văn số 127/PGDĐT ngày 20/3/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021;

Theo Biên bản của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục sách giáo khoa lớp 1 sử trong Trường Tiểu học Cao Thắng, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk, năm học 2020 – 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực trong năm học 2020-2021, kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên, học sinh, phụ huynh học sinh lớp 1 năm học 2020-2021 của Trường Tiểu học Cao Thắng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Krông Pắc;
- TT Đảngg ủy xã Ea Knuêc;

- TT HĐND xã Ea Knuêc;

- UBND xã Ea Knuêc;

- Ban Đại diện CM HS;

- Chi bộ, BTQ các buôn
- Lưu: VT, KĐCLGD.
	HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GDĐT HUYỆN KRÔNG PẮC

TRƯỜNG TH CAO THẮNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC

Sách giáo khoa lớp 1 sử trong Trường TH Cao Thắng, huyện Krông Pắc

 năm học 2020 –2021

(Kèm theo Quyết định số 07/QĐ-HTTHCT Ngày 05/5/2020 của Hiêu trưởng Trường Tiểu học Cao Thắng)
	TT
	Tên Sách
	Tác giả
	Thuộc bộ sách
	Nhà xuất bản

	1
	Tiếng Việt 1, tập một
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	2
	Tiếng Việt 1, tập hai
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng Chủ biên kiêm Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	3
	Toán 1, tập một
	Hà Huy Khoái (tổng chủ biên), Lê Anh Vinh (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	4
	Toán 1, tập hai
	Hà Huy Khoái (Tổng chủ biên), Lê Anh Vinh (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	5
	Đạo đức 1
	Nguyễn Thị Toan (Tổng chủ biên), Trần Nam Thành (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	6
	Tự nhiên và Xã hội 1
	Vũ Văn Hùng (Tổng chủ biên), Nguyễn Thị Thấn (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	7
	Âm nhạc 1
	Đỗ Thị Minh Chính (Tổng chủ biên kiêm chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	8
	Mỹ thuật 1
	Đinh Gia Lê (Tổng chủ biên), Trần Thị Biên (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	9
	Hoạt động trải nghiệm 1
	Bùi Sỹ Tụng (Tổng chủ biên), Nguyễn Thanh Bình (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

	10
	Giáo dục thể chất 1
	Nguyễn Duy Quyết (Tổng chủ biên), Lê Anh Thơ (Chủ biên)
	Kết nối tri thức với cuộc sống
	NXBGDVN

Danh mục gồm 8 sách giáo khoa lớp 1./.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lục

Để báo cáo

Phối hợp thực hiện.